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Solvarme – sund fornuft 
 
Danmarks største producent af vandvarmere METRO THERM, er nu klar med deres første tiltag 
på området inden for alternativ energi og introducerer nu et helt nyt sortiment af komplette 
solsystemer. 
 
METRO THERM har gennem en lang årrække produceret beholdere og styringer til solsystemer 
og har således stor erfaring på området. Virksomheden har dog stået lidt på sidelinjen, når det 
kommer til de færdige systemer.  
 
Nu lancerer METRO THERM egne komplette solsystemer, der på forhånd er sammensat til 
færdige systemer lige til at montere. METRO THERM´s solbeholder indgår naturligvis i 
systemerne, hvilket betyder at brugeren får et kvalitetsprodukt, der har været på markedet i mange 
år, og som er testet under alle forhold. 
 
Solfangerne er af høj kvalitet og findes i en ”Economy” og en ”Exclusive” udførelse, hvilket både 
har noget med effektivitet og design at gøre. ”Exclusive” udgaven har en større optagelse af 
energi, hvilket betyder at den er mere effektiv end standard udgaven. Hertil kommer, at der er 
kræset lidt mere for designet på ”Exclusive” udgaven. Begge fangere kan både påbygges og 
planforsænkes, hvilket giver brugeren fri mulighed for at anvende fangeren efter forholdene. I 
nybyggeri vil fangeren som oftes nedsænkes i taget, hvilket giver et flot integreret udtryk som går i 
ét med resten af taget. I eksisterende byggerier vil man oftest påmontere fangeren på det 
eksisterende tag, for ikke at skulle bryde den eksisterende tagbelægning.  
 
Valget af solsystem er gjort så enkelt for brugeren som overhovedet muligt. Systemerne tager 
udgangspunkt i en ”Economy” løsning, hvilket betyder, at alt det basale til anlægget er med i 
pakken, men ikke monteret i beholderen. Herudover findes der to udgaver, hvor alle komponenter 
er færdigmonteret i beholderen. Systemerne er herefter dimensioneret efter familiens størrelse og 
forbrug, hvilket betyder, at den lille familie eller sommerhusejeren let finder et system der passer, 
ligesom den større familie også finder den rigtige størrelse. Som en ekstra mulighed er der også et 
system, der giver mulighed for at benytte solsystemet til boligopvarmning, nemlig ”De Luxe”. 
   
Vil man investere i et produkt af høj kvalitet, vil det være et naturligt valg med et Dansk 
kvalitetsprodukt fra METRO THERM, der har været på markedet i mere end 50 år med produktion i 
Danmark.  
 
Med dette tiltag bevæger METRO THERM sig mere og mere ind på området for alternativ energi, 
hvilket understøtter virksomhedens strategi. I dag leverer firmaet beholdere til solsystemer, 
varmepumper, pillefyr, bioanlæg og en lang række traditionelle opvarmningssystemer, ligesom 
fjernvarme er et meget stort område for virksomheden. 
 
 
 
Har du spørgsmål til denne pressemeddelelse, eller ønsker du yderligere oplysninger, er du 
velkommen til at kontakte Marketingkoordinator Annette Roed, mail: asr@metrotherm.dk
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